
 

Tallinna Kiisupere Lasteaia IT-eelarve 

Lasteaial on 12 lauaarvutit ja 2 sülearvutit. 

Lasteaial on olemas oma IT-eelarve – eelarves on ette nähtud 500eurot uute vahendite hankimiseks ja 400 eurot 

parandustöödeks (1 aasta peale). 

 

 

 

 

 

Lisa analüüs, mis oli eelarve koostamise juures keerulist, rasket. Millist infot oleksid vajanud veel? Kas said piisava 

info? Kellelt? Miks on oluline koostada lasteaia it-eelarve? Mis on selle plussid? Miinused? 

Eelarve koostamise juures ei olnud midagi keerulist, pigem oli keeruline leida juhatajaga see ühine aeg, millal seda 

teha. Juhul kui oleksin pidanud ise eelarve koostama, st ära arvestama, kui palju võiks lasteaial näiteks jooksvate IT 

kuludeks minna oleks töö palju aeganõudvam ja raskem, kuid kuna antud ülesandes tuli praktika lasteaia eelarve 

kirja panna ei olnud ülesanne raske.  

Praegune IT- eelarve kaardistuses on kirjas osad 2015 aasta andmed ja osad andmed 2016 aastal sõlmitud 

lepingutest (NT eLasteaed). Kindlasti saaksin ise eelarve kohta parema ülevaate siis, kui tegemist oleks siiski ühe 

õppeaasta eelarvega, kuid kuna Kiisupere lasteaed ühines üsna hiljuti teise lasteaiaga on eelarve hetkel suuresti 

muutuv.  

IT-eelarve koostamine on vajalik selleks, et oleks mingi ülevaade sellest, kui palju millelegi kulub (või võib kuluda). 

Kui on selgelt välja toodud summad ja see, mis tootele see summa läheb on palju kergem eelarves orienteeruda. 

Eelarve koostamine võib aidata ära hoida näiteks segadusi ja puudujääke kogu eelarves, näiteks kui lasteaia eelarves 

ei ole arvestatud erinevate tehnoloogiliste vahendite remondikuludega (ntks arvutite) ning ootamatult lakkab arvuti 

töötamast peab juhtkond hakkama otsima, kust leida see raha, mille eest see ära parandataks. Juhul kui eelarves on 

arvestatud selliste olukordadega jääb ära lisatöö. 

Küll aga ei saa olla kindel loodud eelarve täpsusest, näiteks tehnoloogia puhul ei või kunagi kindel olla, millal see alt 

veab, olenemata vahendi vanusest. Seega võib ka olenemata IT eelarve olemas- või mitteolemasolust sõltumata 

tekkida probleeme rahaliste vahendite leidmisel.  


